
 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

 ΤΗΣ  04ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ     

13 ΜΑΡΤΙΟΥ 2023 

( ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΤΟ ΘΕΜΑ  2.2.4.1.)  

 
 

Σήμερα, 13 Μαρτίου 2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ. συνήλθε, με 

τηλεδιάσκεψη, το Πρυτανικό Συμβούλιο του Ε. Μ. Πολυτεχνείου, κατόπιν 

πρόσκλησης του Πρύτανη, με αριθμ. Πρωτ. 11566/09-3-2023. 

 

Παρόντες:  

 

 

Ο Πρύτανης: κ. Α. Γ. Μπουντουβής 

 

Οι Αντιπρυτάνεις: κ. Ε. Ι. Σαπουντζάκης 

κ. Ι. Κ. Χατζηγεωργίου  

κ. Δ. Χ. Γκιντίδης 

 

Εκπρόσωπος Δ.Π. :  κα A. Παλαιού 

 

 

Παρίσταται:  - 

 

 

Γραμματέας: Χρέη Γραμματέα, εκτελεί η κα Α. Γιούτσου, η οποία Αναπληρώνει την            

κα Χ. Πιτσικάλη, Αναπλ. Προϊσταμένη της Γραμματείας Πρυτανικού Συμβουλίου, 

λόγω κωλύματος ή απουσίας της, σύμφωνα με τη με αριθμ. Πρωτ. 57653/23.10.2019 

Πράξη Συγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου. 

 

 

Απόντες : κα Α. Παλαιού, Εκπρόσωπος Δ.Π. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  

Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Π Ρ Υ Τ Α Ν Ι Κ Ο Υ  Σ Υ Μ Β Ο Υ Λ Ι Ο Υ  
Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, 157 72, Αθήνα, 210 772 1991, 210 7721983,  

                                                                                                                     email: prytaniko@mail.ntua.gr    

ΑΔΑ: Ε4ΞΦ46ΨΖΣ4-ΧΨΒ



 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  04ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

13.3.2023 

 

 

Στο 2.2.4.1. θέμα, το Πρυτανικό Συμβούλιο, έχοντας υπόψη του: 

 

α. την από 09/3/2023 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών 

β. την από 16/3/2022 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου (Θέμα: 2.2.4.3.) και 

γ. τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι :  

 

Την παράταση της θητείας όλων των παραπάνω Επιτροπών της Διοίκησης και των Σχολών του 

Ιδρύματος, μέχρι  και την 17/9/2023, σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες. 

Οι νέες Επιτροπές θα ασκήσουν τα καθήκοντά τους από 18/9/2023 και εφεξής. 

 

 

…………………………………...………………………..…..………………………………………………………………………………………… 

Η παρούσα Απόφαση υπεγράφη, κατά τη διάρκεια της Συνεδρίασης, σύμφωνα με  τον 

πρωτότυπο πίνακα υπογραφών. 

 

Αθήνα, 13/3/2023 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

Α. Γ. ΜΠΟΥΝΤΟΥΒΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  

Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Π Ρ Υ Τ Α Ν Ι Κ Ο Υ  Σ Υ Μ Β Ο Υ Λ Ι Ο Υ  
Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου, 157 72, Αθήνα, 210 772 1991, 210 7721983,  

                                                                                                                     email: prytaniko@mail.ntua.gr 

ΘΕΜΑ 2.2.4.1.:  Παράταση των Επιτροπών Διοίκησης και Σχολών έως 17.9.2023 

ΑΔΑ: Ε4ΞΦ46ΨΖΣ4-ΧΨΒ


		2023-03-16T20:51:56+0200
	Athens




